
 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI  

U.O. AFFARI GENERALI, ASSISTENZA ORGANI, SEGRETERIA DI DIREZIONE E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 36 DD. 07/12/2017 

1 di 10 

 

       U.T.I. GIULIANA –  JULIJSKA M.T.U. 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEI SINDACI 

 
 

Deliberazione n. 36 
 

OGGETTO: Approvazione del Piano dell'Unione per Intesa per lo sviluppo 2018 – 2020 e presa 
d'atto del patto territoriale 2017 
 
Allegati: 2 
 
L'anno 2017, il giorno 07 del mese di dicembre  alle ore 13:00, nella sede di Piazza V. Vittorio 
Veneto 4 a Trieste, presso la Sala Sambo, si è riunita l'Assemblea dei Sindaci, per discutere sugli 
argomenti iscritti all'ordine del giorno. 
 
Risultano: 
 

  Presente / Assente 

Dipiazza Roberto Presidente Assemblea dei Sindaci Presente 

Marzi Laura Vice Presidente Assemblea dei Sindaci Presente 

Klun Sandy Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

Hrovatin Monica Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

Pisani Marko Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

Pallotta Daniela Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

   

 

 
Assiste il Segretario Carbone  Antonio Maria. 
Assiste il Direttore Silla Mauro 
Assiste altresì il Dirigente Della Vedova Fulvio 
 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sindaco Dipiazza Roberto nella sua 
qualità di Presidente Assemblea dei Sindaci ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su 
questi l'Assemblea dei Sindaci, con voti unanimi espressi a scrutinio palese ed accertati nelle 
forme di legge e, sempre all'unanimità dichiarata immediatamente eseguibile, adotta la seguente 
deliberazione: 
 



 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI  
U.O. AFFARI GENERALI, ASSISTENZA ORGANI, SEGRETERIA DI DIREZIONE E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 36 DD. 07/12/2017 
2 di 10 

UTI GIULIANA – JULIJSKA MTU 
 
OGGETTO: Approvazione del Piano dell'Unione per Intesa per lo sviluppo 2018 – 2020 e presa 
d'atto del patto territoriale 2017 
 
 

L' ASSEMBLEA DEI SINDACI 
 
Premesso che la legge regionale 12 dicembre 2014, n. 26 Riordino del sistema 
Regione-Autonomie locali nel Friuli Venezia Giulia. Ordinamento delle Unioni territoriali 
intercomunali e riallocazione di funzioni amministrative, all'articolo 17, definisce il Piano dell'Unione 
come lo strumento di programmazione e pianificazione che costituisce l'atto di indirizzo generale 
delle politiche dell'Unione e pertanto l'atto che definisce le strategie e gli obiettivi prioritari da 
perseguire individuando tempistiche e modalità; 
 
Che la legge regionale 17 luglio 2015, n. 18 La disciplina della finanza locale del Friuli Venezia 
Giulia, nonché modifiche a disposizioni delle leggi regionali 19/2013, 9/2009 e 26/2014 concernenti 
gli enti locali, all'articolo 7, prevede il coordinamento e la concertazione annuale, tra la Regione e 
gli Enti locali, delle politiche per lo sviluppo territoriale; 
 
Che altresì, la medesima legge regionale 18/2015, all'articolo 14, comma 9, nel tipizzare i fondi 
regionali spettanti agli enti locali, individua un fondo straordinario per investimenti di area vasta da 
assegnare alle Unioni territoriali intercomunali per detti investimenti, nell'ambito del quadro 
generale definito con la concertazione di cui al precedente capoverso, la quale si sostanzia nella 
definizione annuale dell'Intesa per lo sviluppo regionale e locale; 
 
Che, infine, una volta raggiunta l'Intesa di cui sopra tra la Regione e il Consiglio delle Autonomie 
locali, la Regione promuove la stipula dei patti territoriali con le singole Unioni, per mezzo dei quali 
sono regolate le tempistiche e le modalità dell'assegnazione e dell'impiego delle risorse finalizzate 
agli investimenti per lo sviluppo locale individuati quali prioritari nell'ambito dell'Intesa; 
 
Rilevato che per l'anno 2017, primo anno di sperimentazione del nuovo modello di governo 
multilivello del territorio, la procedura di concertazione delle politiche di sviluppo del sistema 
integrato Regione-Autonomie locali è stata attuata, in deroga, per mezzo della diretta allocazione al 
bilancio regionale 2017 degli stanziamenti delle risorse destinate alle Unioni, come risulta dalla 
tabella Q, denominata Intesa per lo sviluppo 2017 – 2019, riferita all'articolo 12 della legge 
regionale 4 agosto 2017, n. 31 Assestamento del bilancio per gli anni 2017 – 2019 ai sensi 
dell'articolo 6 della legge regionale 10 novembre 2015, n. 26; 
 
Che, nel quadro di cui al precedente comma, all'Uti Giuliana-Julijska Mtu è stata assegnata 
complessivamente la somma di euro 860.000,00 per la realizzazione degli interventi declinati nella 
già citata tabella Q, i quali sono stati estrapolati dal contenuto generale del Documento riepilogativo 
delle strategie e dei programmi operativi 2017 – 2019 approvato dall'Assemblea dei Sindaci in data 
1 giugno 2017, con la deliberazione n. 16; 
 
Constatato infine che i finanziamenti afferenti all'anno 2017 per gli investimenti relativi all'Intesa per 
lo sviluppo sono stati formalmente assegnati all'ente con la stipula del Patto territoriale avvenuta il 
10 novembre 2017 tra l'Uti Giuliana Julijska Mtu, rappresentata dalla Vice-Presidente, Sindaca di 
Muggia Laura Marzi, su delega del Presidente, Sindaco di Trieste Roberto Dipiazza, e la Regione 
Autonoma Friuli Venezia Giulia, rappresentata dalla Presidente Debora Serracchiani; 
 
Preso atto del contenuto del suddetto patto territoriale 2017, allegato alla presente deliberazione; 



 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI  
U.O. AFFARI GENERALI, ASSISTENZA ORGANI, SEGRETERIA DI DIREZIONE E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 36 DD. 07/12/2017 
3 di 10 

 
Ravvisato che con la deliberazione dell'Assemblea dei Sindaci del 28 novembre 2017 n. 30 ad 
oggetto Bilancio di previsione 2017 – 2019. I Variazione di Bilancio sono state apportate le 
necessarie variazioni al bilancio fine di allineare gli stanziamenti del bilancio 2017 al contenuto del 
suddetto patto territoriale e di provvedere quindi, in alcuni casi, ai trasferimenti di risorse ai Comuni 
per la realizzazione degli interventi di competenza; 
 
Rilevato, per quanto concerne invece l'Intesa per lo sviluppo 2018 – 2020,  che le prime 
indicazioni  in merito ai termini e alle modalità concernenti la presentazione dei Piani sono state 
fornite il 7 settembre 2017 in sede di Consiglio delle autonomie locali dall'Assessore regionale alle 
autonomie locali e coordinamento delle riforme Paolo Panontin; 
 
Che in data 10 ottobre 2017 la Regione, con PEC della Direzione centrale delle autonomie locali e 
coordinamento delle riforme, forniva alle Unioni territoriali intercomunali ulteriori indicazioni 
tecniche e metodologiche sulla elaborazione dei Piani al fine del raggiungimento dell'Intesa relativa 
al triennio 2018 - 2020 e poneva la scadenza del 20 ottobre 2017 per la presentazione dei 
documenti; 
 
Evidenziato come la tempistica sopra descritta non consentiva in alcun modo l'approvazione del 
Piano dell'Unione con le modalità previste dalle norme statutarie, ossia con la preventiva 
acquisizione dei pareri dei Consigli comunali; 
 
Dato atto pertanto che in data 20 ottobre 2017  l'Assemblea dei Sindaci ha esaminato una 
proposta di Piano dell'Unione per Intesa per lo sviluppo 2018-2020 al fine dell'invio tempestivo 
della medesima alla Regione entro la scadenza del termine, in vista della negoziazione tra la 
Regione medesima e le Unioni per la definizione dei contenuti dell'Intesa; 
 
Che, altresì l'Assemblea  dei Sindaci, ai sensi del comma 9 dell'articolo 13 dello Statuto, si è 
riservata di presentare il piano, una volta conclusa la fase di negoziazione, ai Consigli comunali; 
 
Riscontrato che il Presidente dell'Uti Giuliana -Julijska Mtu è stata convocato dall'Amministrazione 
regionale in data 24 novembre 2017 per l'espletamento della fase di negoziazione e che, in esito 
alla stessa, sono state accolte dalla Regione tutte le proposte classificate come prioritarie nella 
Proposta di Piano adottata dall'Assemblea dei Sindaci il 20 ottobre 2017; 
 
Ritenuto, in considerazione della stretta concatenazione degli atti di programmazione sopra citati, 
di procedere con il presente atto alla formale approvazione del Piano dell'Unione per Intesa per lo 
sviluppo 2018 – 2020, allegato al presente atto, dando atto che il medesimo si sviluppa, per una 
parte rilevante, a partire dalle progettualità ricomprese nel patto territoriale 2017, già esecutivo; 
 
Ravvisata la necessità di acquisire il pronunciamento dei Consigli comunali sul presente 
provvedimento, analogamente a quanto previsto anche per la già citata deliberazione n.30/2017 
concernente la variazione di bilancio; 
 
Posto in votazione il documento per alzata di mano, alla presenza di 6 Sindaci, il Presidente ne 
proclama l'esito: 
favorevoli: 6, contrari \\, astenuti \\ - UNANIMITA' 
 
 

D E L I B E R A 
 
 



 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI  
U.O. AFFARI GENERALI, ASSISTENZA ORGANI, SEGRETERIA DI DIREZIONE E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 36 DD. 07/12/2017 
4 di 10 

1.) di approvare l'allegato Piano dell'Unione per Intesa per lo sviluppo 2018 – 2020, già esaminato, 
come proposta da inviare in Regione, in data 20 ottobre 2017 dall'Assemblea dei Sindaci e 
trasmesso tempestivamente alla Direzione centrale alle autonomie locali e coordinamento delle 
riforme della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia in vista dell'avvio della fase negoziale per il 
raggiungimento dell'Intesa per lo sviluppo 2018 – 2020, dando atto altresì che in data 10 novembre 
2017, in esecuzione all'Intesa per lo sviluppo 2017, è stato stipulato l'allegato Patto territoriale tra 
l'Uti Giuliana-Julijska Mtu e la Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, dal quale prende avvio la 
fase attuativa dei contenuti progettuali; 
 

2.) di sottoporre la presente deliberazione, unitamente alla deliberazione n. 30/2017 
concernente la variazione di bilancio, al pronunciamento dei Consigli comunali, per le 
motivazioni esposte in premessa. 

 
Successivamente, riscontrata l'urgenza del caso, ai sensi dell'art. 1 della L.R. 11/12/2003 n. 21, 
con apposita votazione, espressa per alzata di mano, la presente viene dichiarata immediatamente 
eseguibile, con 6 voti favorevoli, \\ contrari, \\ astenuti, come proclamato dal Presidente 
dell'Assemblea. 
 
 
 
 
 



 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI  
U.O. AFFARI GENERALI, ASSISTENZA ORGANI, SEGRETERIA DI DIREZIONE E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 36 DD. 07/12/2017 
5 di 10 

 
UTI GIULIANA – JULIJSKA MTU 
 
 
Zadeva: Odobritev Načrta Unije za Dogovor za razvoj 2018-2020 in sprejetje na znanje 
teritorialnega dogovora 2017. 
 

SKUPŠČINA ŽUPANOV 
 
 
Uvodoma izpostavljeno, da deželni zakon št. 26 z dne 12. decembra 2014, na zadevo: 
“Preureditev sistema Dežela – Krajevne samouprave v deželi Furlaniji Julijski krajini. Ureditev 
Medobčinskih teritorialnih unij in prerazporeditev upravnih funkcij”v svojem 17. členu opredeljuje 
Načrt Unije v smislu instrumenta za programiranje in načrtovanje, ki  sestavlja akt splošnih 
smernic politike Unije in torej akt, ki določa glavne strategije in cilje, ki se jih bo zasledovalo in 
ugotavlja časovnico in načine; 
 
da deželni zakon št. 18 z dne 17. julija 2015 “Ureditev krajevnih financ Furlanije Julijske krajine, ter 
spremembe določil deželnih zakonov 19/2013, 9/2009 in 26/2014, ki se nanašajo na krajevne 
ustanove”, v svojem 7. členu predvideva vsakoletno usklajevanje in dogovarjanje med Deželo in 
krajevnimi Ustanovami, glede politik prostorkega razvoja; 
 
da, poleg tega, isti deželni zakon 18/2015 v 9. odstavku svojega 14. člena, pri določitvi vrste 
deželnih sredstev za krajevne ustanove, ustvarja izredni sklad za  naložbe razširjenega območja, 
ki se ga nameni Medobčinskim teritorialnim Unijam za omenjene investicije, v okviru splošnega 
okvira, določenega po dogovarjanju omenjenemu v prejšnjem odstavku, ki se materializira v letnem 
določevanju Dogovora za deželni in krajevni razvoj;  
 
da, končno, ko se je enkrat doseglo zgoraj navedeni Dogovor med Deželo in Svetom krajevnih 
Avtonomij, Dežela vzpodbudi sklenitev “teritorialnih pogodb” s posameznimi Unijami, preko katerih 
so urejene časovnice in načini dodelitve in uporabe sredstev za naložbe za krajevni razvoj, ki se jih 
smatra kot prednostne v okviru Dogovora; 
 
Ob ugotovitvi, da se je za leto 2017, ki je prvo leto eksperimentiranja novega modela večplastnega 
vladanja na prostoru, postopek dogovarjanja politik razvoja celovitega sistema Dežele-Krajevne 
samouprave izvedlo, v odstopanju od zakona, preko neposrednega prenosa v deželni proračun 
2017 nakazil sredstev namenjenih Unijam, kot izhaja iz tabele Q, imenovane “Dogovor za razvoj 
2017-2019”, ki se nanaša na 12. člen deželnega zakona št. 31 z dne 4. Avgusta 2017 
“Uravnoteženje proračuna za leta 2017-2019 v smislu 6. člena deželnega zakona št. 26 z dne 10. 
novembra 2015”; 
 
Da je bila, v okviru prejšnjega odstavka, Julijski MTU dodeljena skupna vsota € 860.000,00 za 
uresničitev posegov navedenih v že omenjeni tabeli Q, ki se jih je črpalo iz splošne vsebine 
“Povzetka dokumenta strategij in operativnih programov 2017-2019”, ki ga je odobrila skupščina 
županov dne 1. junija 2017 s sklepom št. 16; 
 
Končno, ob ugotovitvi, da se je financiranja za leto 2017 za naložbe Dogovora za razvoj formalno 
dodelilo ustanovi, ki je sklenila teritorialno pogodbo dne 10. novembra 2017 med Julijsko MTU, ki 
jo je zastopala podpredsednica, županja občine Milje Laura Marzi, na pooblastilo predsednika, 
župana občine Trst Roberta Dipiazze in Avtonomno deželo Furlanijo Julijsko krajino, ki jo je 
zastopala predsednica Debora Serracchiani; 
 



 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI  
U.O. AFFARI GENERALI, ASSISTENZA ORGANI, SEGRETERIA DI DIREZIONE E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 36 DD. 07/12/2017 
6 di 10 

Po sprejetju na znanje zgoraj navedene teritorialne pogodbe za leto 2017, ki je priložena 
pričujočemu sklepu; 
 
Ob prepoznavanju, da so bile s sklepom Skupščine Županov št. 30 z dne 28. novembra 2017 na 
zadevo” Proračunske ocene za leta 2017-2019 – I Sprememba proračuna” iznešene potrebne 
spremembe k proračunu, da se je lahko prilagodilo nakazila proračuna 2017 vsebinam zgoraj 
omenjenega teritorialne pogodbe in se je torej postopalo, v nekaterih primerih, s prenosom 
sredstev na Občine, za uresničitev posegov v njihovi pristojnosti; 
 
Ob ugotovitvi, v zvezi z Dogovorom za razvoj 2018-2020, da so je prve navedbe glede zapadlosti 
in načine predložitve Načrtov posredoval dne 7. septembra 2017, v okviru Sveta krajevnih 
samouprav, deželni odbornik za krajevne samouprave in usklajevanje Paolo Panontin; 
 
da je dne 10. oktobra 2017 Dežela, z overovljeno elektronsko pošto Glavne direkcije za krajevne 
avtonomije, nudila Medobčinskim Teritorialnim Unijam dodatna tehnična in metodološka navodila 
glede priprave Načrtov za dosego Dogovora za troletje 2018 – 2020 in je določila zapadlost 20. 
Oktobra 2017 za predložitev dokumentov; 
 
Ob izpostavljanju, da zgoraj navedena časovnica ni omogočila na noben način odobritev Načrta 
Unije po načinih predvidenih v statutarnih predpisih, oziroma s predhodno pridobitvijo mnenj 
občinskih svetov; 
 
Dano na znanje,d a je zato dne 20. oktobra 2017 Skupščina Županov preučila predlog “Načrta 
Unije za Dogovor o razvoju 2018-2020”, da bi čimprej le-tega poslala na Deželo pred zapadlostjo 
roka, v pričakovanju dogovora med samo Deželo in Unijami, za določitev vsebin Dogovora; 
 
Da si je obenem Skupščina Županov, v smislu 9. odstavka 13. člena  Statuta, pridržala pravico, da  
predloži načrt, po zaključku faze pogajanja, občinskim svetom; 
 
Ob ugotovitvi, da je bil predsednik Julijske MTU poklican pred deželno Upravo dne 24. novembra 
2017 za izvedbo faze  pogajanja in da, po izvedbi le-te, je Dežela sprejela vse predloge 
zaznamovane kot “prednostne” v “Predlogu Načrta”, ki jih je sprejela skupščina županov na seji 
dne 20. oktobra 2017; 
 
V mnenju, glede na tesno povezanost zgoraj navedenih aktov  o programiranju, da se postopa, s 
pričujočim aktom, s formalno odobritvijo  “Načrta Unije za Dogovor za razvoj 2018-2020”, ki je 
PRILOŽEN pričujočemu aktu, ter da se daje na znanje, da se zadevni načrt razvija , v precej 
obsežnem delu, začenši od projektov vsebovanih v teritorialni pogodbi 2017, ki je že izvršilna; 
 
Ob ugotovitvi potrebe, da se pridobi izrek Občinskih svetov glede pričujočega ukreopa, podobno 
kot je bilo predvideno po zgoraj omenjenem sklepu št. 30/2017, ki se nanaša na spremembo 
proračuna; 
 
Po postavitvi dokumenta na glasovanje z dvigom rok, v prisotnosti 6 županov, predsednik 
skupščine razglasi izid glasovanja: 
glasujejo za 6, proti /, se vzdržijo / - SOGLASNO: 
 
 

SKLENE 
 
 
1.) da odobri PRILOŽENI “Načrt Unije za Dogovor za razvoj 2018-2020”, ki ga je že preučila, kot 



 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI  
U.O. AFFARI GENERALI, ASSISTENZA ORGANI, SEGRETERIA DI DIREZIONE E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 36 DD. 07/12/2017 
7 di 10 

predlog, ki ga gre poslati na Deželo, dne 20. oktobra 2017 , Skupščina Županov in se ga je takoj 
poslalo na Glavno Direkcijo krajevnih Samouprav in Usklajevanje reform Avtonomne dežele 
Furlanije Julijske krajine, glede a sprožitev pogajalne faze za dosego Dogovora za razvoj 2018 – 
2020, ter da obenem daje na znanje, da se je dne 10. novembra 2017, v izvajanju Dogovora za 
razvoj 2017, sklenilo PRILOŽENO “Teritorialno pogodbo” med Julijsko MTU in Avtonomno deželo 
Furlanijo Julijsko krajino, od katere se sproži izvedbena faza projektnih vsebin; 
 
2.) da predloži pričujoči sklep, skupaj s sklepom št. 30/2017, ki se nanaša na spremembo proračuna, 
izreku Občlinskih svetov, zaradi utemeljitev izpostavljenih v uvodnem delu; 
 
Naknadno, ob ugotovitvi nujnosti v smislu 1. člena D.Z. št. 21 z dne 11.12.2003, s posebnim 
glasovanjem, izraženim z dvigom rok, pričujoči sklep se razglasi za takoj izvršljivega s 6 glasovi za, 
0 proti, 0 vzdržanimi, kot je to razglasil predsednik skupščine. 



 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI  
U.O. AFFARI GENERALI, ASSISTENZA ORGANI, SEGRETERIA DI DIREZIONE E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 36 DD. 07/12/2017 
8 di 10 

 

 
     U.T.I. GIULIANA –  JULIJSKA M.T.U. 
 

 

 

 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI - U.O. AFFARI GENERALI, ASSISTENZA 

ORGANI, SEGRETERIA DI DIREZIONE E AFFARI LEGALI 
 

 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE/PREDLOG SKLEPA: Approvazione del Piano dell'Unione 
per Intesa per lo sviluppo 2018 – 2020 e presa d'atto del patto territoriale 2017 
 
N. /Št. 2017 / 16 
 

 

 
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
MNENJE O TEHNIČNI PRAVILNOSTI 

 
Ai sensi dell'art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/2000 del T.U.E.E.L.L., si esprime parere favorevole alla 
regolarit tecnica della proposta di deliberazione. 
V smislu 1. odst. 49, čl. Zd.O. 267/00 P.B.K.U, izražamo ugodno mnenje glede tehnične pravilnosti 
predloga sklepa. 
 

 

 
Trieste, lì/ Trst, dne 06 dicembre  2017 
 

 Il Responsabile/Odgovorni 

 Mauro Silla 

 

 

 
 
 
 



 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI  
U.O. AFFARI GENERALI, ASSISTENZA ORGANI, SEGRETERIA DI DIREZIONE E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 36 DD. 07/12/2017 
9 di 10 

 
 
        U.T.I. GIULIANA - JULIJSKA M.T.U. 
 
 

 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI - U.O. AFFARI GENERALI, ASSISTENZA 

ORGANI, SEGRETERIA DI DIREZIONE E AFFARI LEGALI 
 

 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE/PREDLOG SKLEPA: Approvazione del Piano dell'Unione 
per Intesa per lo sviluppo 2018 – 2020 e presa d'atto del patto territoriale 2017 

 
N. / Št.2017 / 16 
 

 

 
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

MNENJE O KNJIGOVODSKI PRAVILNOSTI 
 
Ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 del T.U.E.E.L.L., si esprime parere favorevole 
alla regolarità contabile della proposta di deliberazione. 
V smislu 1. odst. 49, č l. Zd.O. 267/00 P.B.K.U, izražamo ugodno mnenje glede knjigovodske 
pravilnosti predloga sklepa. 
 

 

Trieste, lì //Trst, dne  07 dicembre  2017 

 

 Il Responsabile/Odgovorni 

  Fulvio Della Vedova 
 

 

 

 



 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI  
U.O. AFFARI GENERALI, ASSISTENZA ORGANI, SEGRETERIA DI DIREZIONE E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 36 DD. 07/12/2017 
10 di 10 

Letto, confermato e sottoscritto,  
 

Il Presidente Il Segretario UTI 
 Dipiazza  Roberto  Carbone  Antonio Maria 

 

 



 Atto n. 36 del 07/12/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CARBONE ANTONIO MARIA
CODICE FISCALE: CRBNNM65B11H501E
DATA FIRMA: 11/12/2017 16:49:52
IMPRONTA: 8107DBF462A72EC9B486F0911632B6D827483ECE1AB40C8A55E8619D8690C666
          27483ECE1AB40C8A55E8619D8690C6668C41BC48EEE21A17DC7F530AA0D3ABB0
          8C41BC48EEE21A17DC7F530AA0D3ABB0634DB77DDCBBF980225CD2ED2E229745
          634DB77DDCBBF980225CD2ED2E2297457543E67E1563CED0A08E155D7E948D65

NOME: DIPIAZZA ROBERTO
CODICE FISCALE: DPZRRT53B01A103I
DATA FIRMA: 12/12/2017 08:17:46
IMPRONTA: 08558023CF0CF80FAFAFF72C0A5A9E98C120021145823F0C429BC58E2E448EDC
          C120021145823F0C429BC58E2E448EDC7D2128B0A1F63A8D2706367705919720
          7D2128B0A1F63A8D27063677059197206AD5A3DAC0132B9FF3E0834AF135D58F
          6AD5A3DAC0132B9FF3E0834AF135D58F4C4C07AD697596829AC3091C418DF62D


